
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zastoupená Ing. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva a Pavlem Křivonožkou, MBA, členem

představenstva

IČ: 44848943, DIČ: CZ699005898

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1329

(dále jen „Banka&quot;)

Asociace malých a středních podnikatelů a živnostníků ČR

Se sídlem Praha 8, Sokolovská 100/94, PSČ 186 00

Zastoupená Ing. Karlem Dobešem, předsedou představenstva

IČ: 26547783, DIČ: cz 26547783

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Oddíl L, vložka 12282

Bankovní spojení: XXX XXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „Partner&quot;)

Uzavírají dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Smlouvu o poskytnutí reklamních služeb

(dále jen „smlouva&quot;)

čl. I.

PŘEDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek Partnera realizovat reklamu a propagaci Banky v rámci vzájemné

spolupráce v projektu Rok nových příležitostí 2021 (dále jen „Projekt&quot;) podle této smlouvy a závazek

Banky uhradit Partneroví za tuto činnost dohodnutou odměnu ve výši a způsobem dle této smlouvy.

Partner se zavazuje, že zajistí Bance reklamní plnění (propagaci) způsobem uvedeným v článku Il. této

smlouvy.



10.

11.

12.

čl. u

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Partner:

Uděluje Bance právo užívat pro svoji vlastní reklamu titul „Partner Projektu&quot; (dále jen

„Partnerský titul&quot;).

Uděluje Bance právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely název a logotyp
Partnera a s ním spojené reklamní materiály, a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním

vyjádření. Banka se přitom zavazuje používat je způsobem, který nepoškodí dobré jméno

Partnera. Vícenáklady vzniklé s takovýmto použitím hradí Banka.

Uvede na svých internetových stránkách logo Banky vč. Partnerského titulu. Současně zde

umístí odkaz na web www.cmzrb.cz.

Uvede logo nebo název Banky na všech akcích organizovaných v rámci Projektu, a to v rozsahu

a způsobem odpovídajícím postavení Partnera Projektu.

Zašle Bance nejpozději do 15. 1. 2021 seznam akci pořádaných Partnerem v rámci Projektu.

Banka bude mít možnost umístit na těchto akcích své marketingové materiály.
Umožní Bance na základě jejího požadavku významně se účastnit hlavních aktivit Projektu

(hlavní konference, tiskové konference, workshopy) dle volby Banky -formou prezentujícího

zástupce Banky, prezentace produktů/služeb /služeb Banky včetně zprostředkování předávání

informací od Banky účastníkům těchto akcívč. členů Partnera, pokud o to Banka projeví zájem.
Umožní Bance prezentaci na vybrané téma na samostatném půldenním semináři nebo

navazujících workshopech pro malé a střední podniky a živnostníky, pokud 0 to Banka projeví

zájem. Partner zajistí rozeslání pozvánek, registraci a vše související s konáním akce - prostory,

občerstvení, techniku, prezentaci atd. Banka dodá přednášejícího.

Umožní Bance zveřejnění trendových či propagačních článků v Blogu webové stránky Projektu

s upoutávkou na něj vměsíčním elektronickém zpravodaji RNP 2021 (pravidelná rubrika -

frekvence měsíční), pokud o to Banka projeví zájem.

Vrozsahu a způsobem podle požadavků Banky umožní komunikovat obchodní nabídky a

obchodní sdělení Banky všem svým členům prostřednictvím svých komunikačních kanálů, a to

v obvyklé frekvenci tj. max. 1×/čtvrtletí.

Umožní Bance natočení a zveřejnění 1 podcastu, pokud o to Banka projeví zájem.

Předloží předem před jejich použitím ke schválení a následné korektuře všechny materiály, kde

bude uváděno logo, tj. značka a logotyp Banky.

Doloží Bance plnění uvedené ve čl. Il/A 3 až 7 této smlouvy a zprávu o vyhotovení Spolupráce

a realizaci sponzorských práv v následující struktuře (v závislosti na povaze jednotlivých
smluvně vázaných aktivit):

- specifikace předmětu plnění (pořad, konference apod.) a doložívýtisky materiálů,
- kvantifikace osob, které byly jednotlivými aktivitami osloveny (počet návštěvníků,

soutěžících, náklad výtisků metodických a prezentačních materiálů apod.), včetně

vyjmenování významných účastníků akcí,

- kopie výstupů z médií, bude-li je mít Partner k dispozici,
- fotodokumentace, bude-li Partnerem pořizována.



B. Banka:

1. Poskytne Partnerovi ke spolupráci podklady pro výrobu reklamních ploch a potřebné tiskové

podklady do dvou týdnů 0d jejich písemného (e-mailem) vyžádání.

Poskytne Partnerovi ke spolupráci na hlavních akcích Projektu a zejména mediálních výstupech

svoji přiměřenou součinnost tak, aby nebyla narušena plynulá příprava těchto hlavních akcí.

Při tvorbě tiskových zpráv zajistí Banka obsah nebo písemný souhlas s navrženým materiálem

do 3 pracovních dnů od dodání návrhu materiálu ze strany Partnera, Pokud 0 akci Banka projeví

zájem.

Uhradí Partnerovi za reklamní aktivity a další plnění, která jsou předmětem této smlouvy,

sjednanou cenu ve výši 400.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistatisíckorunčeských).
Částku uvedenou v čl. ll, písm. B, bod 3 uhradí na bankovní účet Partnerovi jednorázově na

základě faktury vystavené a Bance řádně doručené ke dni 28. 2. 2021 se lhůtou splatnosti 30

dnů od jejího doručení. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované fakturační údaje
nebo bude zaslána na jinou adresu než místo sídla Banky, počíná běžet 30denní lhůta splatnosti
až dnem doručení na tuto adresu.

Faktura bude Bance zaslána v PDF formátu z e-mailové adresy Partnera na e-mailovou adresu

Banky podatelna@cmzrb.cz. Úhradu sjednané ceny provede Banka bezhotovostně na

bankovní účet Partnera uvedený na faktuře. Za den platby se považuje den odepsání
fakturované částky z účtu Banky ve prospěch účtu Partnera.

čl. m.

SMLUVNÍ POKUTA

Pro případ, že Partner nesplní kterýkoliv ze závazků uvedených v článku ll bod A., zavazuje se

uhradit Bance za každé takové nesplnění svého jednotlivého závazku smluvní pokutu ve výši
10.000 Kč. Partnerje povinen zaplatit Bance smluvní pokutu na základě písemné výzvy Banky,
a to ve lhůtě 14 ti dnů ode dne jejího doručení. Pro případ nezaplacení uplatněné smluvní

pokuty se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení s placením uplatněné

výše pokuty. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok Banky na náhradu škody, včetně

nároku na náhradu škody převyšující smluvní pokutu.

ČI. IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vstupuje
v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění

smlouvy zabezpečí Banka.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plněníjedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této Smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této

Smlouvy.



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do: 31. 12. 2021.

5. Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících ztéto smlouvy a jejich

vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to:

a. Ing. XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX XX Banku,

b. Eva Svobodová, MBA, členka představenstva a GŘ, XXXXXXXXXXXXXXXXXX

tel: 733 722 512 ve věcech smluvních za Partnera,

c. Ing. XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

domanikova@amsp.cz, XXXXX XXX XXX XXX ve věcech organizačních za Partnera.

6. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, tato změna je pro obě smluvní

strany závazná poté, co bylo druhé smluvní straně doručeno písemné oznámení o této změně.

7. Od této smlouvy je možné odstoupit za podmínek stanovených zákonem a dále ztěchto

důvodů:

a. Banka je kodstoupení od smlouvy oprávněna v případě, že Partner opakovaně nebo

přes písemnou výzvu k plnění nesplní kterýkoliv ze závazků uvedených v čl. ll, části A

této smlouvy a nedohodne-li si s Partnerem rozsah, obsah a formu náhradního plnění,

pokud je takové náhradní plnění možné s ohledem na účel smlouvy.

b. Banka je k odstoupení od smlouvy dále oprávněna v případě, že Partner nabídnul, dal

nebo slíbil jakékoli osobě, bez ohledu na to, jestli se jedná o zaměstnance Banky,

jakýkoli dárek nebo odměnu jakéhokoli druhu jako pobídku nebo pozornost, aby se to

něco ve vztahu k této smlouvě uskutečnilo, provedl jakýkoli úkon ve vztahu kzískání

možnosti uzavřít tuto smlouvu nebo jestliže podobné úkony byly uskutečněny

jakoukoli osobou zaměstnanou Bankou nebo zastupující Banku, bez ohledu na to, zda

to Partner věděl či nikoli. Jakékoliv pobídky či dary vůči zaměstnancům Banky ze strany

Partnera jsou zakázány. Partner se zavazuje informovat Banku před uzavřením této

smlouvy o jakýchkoli a všech poplatcích, provizích, prodejních bonusech, odměnách za

doporučení apod., hrazených jakémukoli subjektu či osobě, která není zaměstnancem

Banky včetně jména nebo názvu takového subjektu, kterému se hradilo anebo

kterému byly poskytovány služby. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a je

účinné doručením druhé smluvní straně.

c. Od této smlouvy můžou smluvní strany odstoupit také, pokud:

i. druhá smluvní strana poruší ustanovenítéto smlouvy a toto neodstraní ani po

písemném vyzvání do 30 dnů;

ii. dojde k úpadku nebo rozhodnutí o likvidaci druhé smluvní strany

iii. u druhé smluvní strany dojde k zastavení její činnosti, bez níž není naplnění

této smlouvy možné

d. Případné odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné doručením

druhé smluvní straně.

8. Tuto smlouvu lze ukončit též vzájemnou dohodou. Dohoda musí být uzavřena písemně a

podepsána zástupci obou smluvních stran. V této dohodě musí být rovněž stanoveno, jakým

způsobem budou vypořádány vzájemné závazky.

9. Smluvní strany nejsou nijak odpovědné za částečné nebo úplné neplnění závazků, vyplývajících

z této Smlouvy, v důsledku přímého nebo nepřímého objektivního působení vyšší moci. Vyšší

mocí se rozumí okolnosti, které vznikly po podepsání této Smlouvy a smluvní strany nemohly

předpokládat jejívznik.



10. V případě působenívyšší moci se lhůty pro splnění smluvních závazků prodlužují 0 dobu jejího

působení.

11. Smluvní strana, u které nastane nemožnost plnění smluvních závazků, uvědomí 0 této

skutečnosti druhou smluvní stranu. Smluvní strana také druhé smluvní straně oznámí počátek

a ukončení působenívyšší moci, a to nejpozději do 15 dnů, kdy se 0 této skutečnosti dozvěděla.

V případě neoznámení této skutečnosti nemůže se smluvní strana dovolávat působení vyšší

moci.

12. Partner není oprávněn postoupit třetí straně závazky nebo práva vyplývajícíjí z této smlouvy.

K plnění svých závazků je Partner oprávněn využít subdodavatele pouze s předchozím

souhlasem Banky. Za plnění poskytnuté subdodavateli odpovídá Partner tak, jako kdyby toto

plnění poskytl sám.

13. Veškerá ustanovení této smlouvy a informace získané jejím plněním jsou považována za

důvěrné. Ztohoto důvodu je aní jedna ze smluvních stran neposkytne kdispozici třetím

osobám (s výjimkou informací nezbytných pro případné zadání zakázky na provedení práce

vedoucí ke splnění závazků nebo kvýkonu poskytnutých práv některé ze smluvních stran u

produkční či reklamní agentury) a přijme veškerá opatření, aby se smlouva nedostala do

nepovolaných rukou.

14. Jakékoliv změny nebo doplňky jsou možné pouze formou písemného dodatku ke smlouvě,

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

15. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana

obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne: l V Praze dne:

Za Banku za AMSP ČR

&#39;tl v u&#39;

XXXXXXX XXX
 

za Českomoravskou záruční za Asociaci malýc a středních podniků a

a rozvojovou banku živnostníků ČR

lng. Jiřílirásek, předseda představenstva Ing. Karel Dobeš, předseda představenstva

  
Za Českomoravskou zár ční

a rozvojovou banku

Pavel Křivonožka, MBA, člen představenstva


